
   

ポールハリスソサエティ（PHS）入会のご案内 

 
国際ロータリー第 2700 地区 ガバナー 野﨑千尋 
ポールハリスソサエティ アンバサダー 安増惇夫 
ロータリー財団委員会 カウンセラー 貫 正義 

委員長 中村 光 

 
日頃より、ロータリー財団へのご支援・ご協力を賜り、誠にありがとうございます。 

ポール・ハリス・ソサエティ（PHS）は、毎年 1,000 米ドル以上を年次基金、ポリオ・プラ

スなど財団が承認した寄付へ拠出していただいたロータリアンやロータリー財団の支援者

を認証するプログラムです。 
このプログラムにご参加いただくロータリー会員には、毎年の寄付をお約束いただき、登

録証と PHS メンバーのピンバッジをお受け取りいただきます。多くの会員の皆様にこのプ

ログラムをご理解いただき、ご参加くださいます様、何卒よろしくお願い申し上げます。 

 
ご寄付は、ポール・ハリス・フェロー、マルチプル・ポール・ハリス・フェロー、大口寄

付者の認証の対象となり、会員にはその貢献を称える襟ピンと認証状が贈呈されます。   
また、定期的に PHS 会員を対象とした「PHS の集い」を開催しております。初めて入会

された方にはこの場で認証式を行いますので、ぜひご参加ください。 

 
PHS 会員からのご寄付は、世界の年次基金に対する年間寄付額の 35％を占め、財団補助

金を用いた人道支援などのプロジェクトに活用されております。 

入会方法 

下記リンクよりポールハリスソサエティ会員入会フォームに必要事項を記入の上、ご登録

お願いします。（マイロータリー登録サイト） 

 
入会フォーム⇒ https://rotary.qualtrics.com/jfe/form/SV_eCYMZ3u8qeCZALb 

 

認証状・ピンバッジ           ポールハリスソサエティ(PHS)の集い・認証式 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



入会フォーム（マイロータリー上） 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

ご不明な点がございましたら地区ロータリー財団委員会・中村までご連絡ください。 
お問合せ先：電話 093－777－2581 （中村） 

e-mail  a.hikaru@jcom.home.ne.jp 

以上で PHS の登録が完了です。後日確認メールが入ります。   

オンライン登録が難しい場合はクラブ事務局・地区ロータリー財団委員会へご相談ください。 


